

Clavis Pro ApS

Teglholm Allé 9C 2 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/01/2020

Lene Saarup Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Clavis Pro ApS
Teglholm Allé 9C 2 tv
2450 København SV

e-mailadresse: ism@clavispro.com

CVR-nr: 39068583

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 er negativ og udgør (218) T.Kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Selskabet ophører i år 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		408.526	523.044
Personaleomkostninger		-623.248	-110.379
Resultat af ordinær primær drift		-214.722	412.665
Andre finansielle omkostninger		-3.427	0
Ordinært resultat før skat		-218.149	412.665
Skat af årets resultat		0	-91.234
Årets resultat		-218.149	321.431
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		-218.149	217.432
I alt		-218.149	321.431

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	458.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.186	0
Andre tilgodehavender		5.904	0
Tilgodehavender i alt		100.090	458.000
Likvide beholdninger		50.333	162.639
Omsætningsaktiver i alt		150.423	620.639
Aktiver i alt		150.423	620.639

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		87.714	217.432
Forslag til udbytte		0	54.000
Egenkapital i alt		137.714	321.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Skyldig selskabsskat		0	91.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		568	199.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.141	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.709	299.207
Gældsforpligtelser i alt		12.709	299.207
Passiver i alt		150.423	620.639

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1